sil. et J f. tr., de quo dantur iiij sol. vieariis omnibus. — it. in 
aniv. Bertoldi de Appolde eustodis6 datur 3 f. tr. — it. ad 

I A: Thiderici. 2 A: Peterstorph. 3 A: datur j f. sil. et J f. ord. 

4 Al: vixit 1305. 5 Dieser Satz item . ... bis omnibus steht in A als 

Anmerkung von Jüngerer Hand. 6 Al: vixit 1294, 
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stipam datur j f. tr. — it. in aniv. Conradi de Lakesdorf datur j 
f. ord. — it. in afiv. parentum Kerstani de Sangerhusen datur J f. 

ord. et [de] his duabus distribucionibus vicariis datur equaliter. — in 
villa Petersdorf! sunt viij, qui solv. ad eandem distribueionem viij f. 

sil., iiij f. ord. et y f. av. et distribuitur hoc modo: in aniv. Eyl- 
geri? prepositi datur i f. sil.; it. in aniv. Rudolfi de Erfordia 
eantoris dantur xv m sil. — it. in aniv, Henrici Waltheri dantur 

xxvij m. sil., iij f. ord. et ij f. av.; in eadem distribucione vicarij 

habent viij sol., qui debent | dividi inter omnes — in aniv. 

Theoderiei de Elrich® datur j f. sil. et j f. av. et datur eciam de 

Bila j f.tr. sicut ante seriptum est; in eadem distribucione vicarii 
habent equalem poreionem. — it. in aniv. Conradi de Aschere ca— 
noniei dantur ij f. av. et xij sol. — it. in aniv. Hildebrandi de 

Brandeyz datur J f. Sil. et j f. ord. de Sunthusen, qui ante appo- 
situs est. 

It. in villa Rudigesdorf? est j mans., qui solv. ij f. sil. et 

distribuuntur in aniv. Gerdiudis de Lutherade et istos ij f. viearius, 

quem Wernherus de Lutherade instituit, debet singulis anis per- 
solvere in signum »ubjeetionis et ipse solus habebit equalem por- 
eionem cum canonicis. 

It. in campis Northusen est j mans, quem dedit Erwinus 

quondam | eivis in Northusen ecel., qui solv. ii) f: 3 f. tr.. ) 

f. sil., j f. ord. et j f av., qui sie distribuuntur: ista anona tota 

vendi debet et de pecunia illa pro qua venditur debent dari eu- 
stodi xv Sol.; it. ad candelas apud Aucam ij tal. cere; it. S. Nicolav 

dari debent vij tal. cere, quidquid superest, distribuitur inter dominos 
canonicos tantum: hune autem mans. habet custos in sua possessivne 

et tenetur ad solucionem census predieti. C: custodie mansus.| 
It. in villa Leymbeche° est j mans., quem Fredericus de- 

cunus suis denariis procuravit® et solvit anuatim z f. tr. et 3 f. Sil. 

et j f. ord., qui sie distribui debent: in aniv. ipsius Frederiei 

decani debent dividi j f. sil. et j f. ord. inter dominos et vicarios 

equaliter, it. j f. tr. et j f. ord. debent | recipi a vicario 
eiusdem decani et eciam recipiet viij sol. et viij pullos in Carnis- 
privio de una curia, quam eciam Fredericus decanus comparavit, et de 
istis procurabit iii) Jumina mortuorum, que in aniv. incenduntur et 
si propter multiplicacionem aniv. jam diete candele non possent 

’ A: Peterstorph. 2 A: Elgeri. s Al: vixit 1305 ı A: Ro- 
dewighestorph. 5 mA ist noch einzuschalten: In villa Leymbeche cap 

habet j mans, solv. ij f. sil. et j f ord., qui sie distribuuntur: In aniv, 
Alberti eustodis de indagine datur j f. sil. et J f. ord.; it, in aniv, Theo— 

deriei et Conradi fratrum eiusdem Alberti datur j t. sil. et dantur eciam 
sol., quos dat custos — it. in aniv. Jutte ma(tris?) eiusdem Alberti dat 

J t. et v sol. quos eciam dat custos, % comparavit. 
8* 
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de tali censu comparari, talis defectus de oblacionibus suppleri 

debet!. 
It. in villa Talheym apud Gruzen sunt ij mans., qui solv. 

vii f., de quibus f. datur i f. sil. in aniv. Heynrici scolastici — 
it. j f. sil. datur in aniv. Henrici Parvi vicarii cum x sol., qui 
dantur de quadam casa versus chorum S. Nicolai in Foro, et iste 
f. cum denariis dıviditur inter canonicos et vicarios equaliter, quod 

superest cedit vicario S. Martini. 
It. in villa Haverungen de quibusdam agris factis de lignis, 

qui Novalia diei possunt, ad eandem distribucionem dantur | anua- 
tim ii) f., scil. ij f. sil. et ij f. av., qui in aniv. domini Petri 
archiepiscopi? dantur, de quibus dantur iii) sol. vicariis omnibus. 

— it. datur j f. sil. in sabbato ante Adventum in missa eciam 
f. av. in sabbato ante Circumdederunt propter sequenciam „ave 

preelara‘ de eisdem novalibus. 
It. in villa Inferiori Spira est 3 mans., qui pertinet ad 

allodium Hermanni Mergardis et id. J mans. solv. ij f., seil. viij 
m. tr., viij m. sil. et viij m. ord., qui sic distribuuntur: in die 

S. Barbare virginis propter hoc, quod ıx lectiones tune habeantur 

in choro, distribuantur viij m. tr. et iii) m. ord. equaliter inter 

dominos et vicarios. — it. viij m. sil. et iiij m. ord. distribuantur 

in aniv. parentum Frederici decani. 
It. in villa Har Wertere ad eandem distribucionem de allodio 

dantur ij f. j f. sil., qui datur in die Luce Evangeliste, it. J f. 

ord., qui datur in die S. Ambrosii. 
It. in villa Haverungen predicta supra antiquum cens., qui 

pertinet ad Corpus, dantur de allodio ij f.: j sil., qui distribuitur 

in die S. Augustini, it. datur j f. av., qui distribuitur in die 

S. Jeromini. 
It. in villa Kerichworbis? solv. quedam domina det. Stul- 

bergen ij sol. et ij pullos de iij agris et j curia in villa C: nunc 

Henricus Snabil]. — nota quod in curia, in qua inh. capellanus 
capelle S. Margarete, cap. habet et vicarii equaliter perpetue 3 

mre. anul census post mortem domini prepositi de capella et 
domini Heysonis plebani S. Jacobi sui fratris, que distribui debet 

in aniv. eorum inter dominos et vicarios equaliter. 

It. in villa Byla® eccl. de novo comparavit | ij f.: J sil., 

et q ord., quos dat Heydenricus de Dunde de quodam quartali, 

quod ante solv. xxx den. et distribuuntur hoc modo: in aniv. 

Henrici advocati datur f. sil., in aniv. Gothfridi advocati datur 

ı Al: vicarjus Frederiei decani re... ad lumina mortuorum procuranda et 
2 

hodie tenet vicariam Thilo de Gotha. 2 Al: vixit 1319. 3 Dieser 

Zins befindet sich in A als Anmerkung von anderer Hand, elan. 
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f. ord. C. Ib. eomparavit ecel. de anno domini mecerxxij, j f. 
tr. et j sil. ab Hermano de Sangerhusen oppidano in North. pro 

xilijj mre. North., quos dat Henricus vom Rade de q mans. qui 
prius eeel. solv. ii} sol.| 

It. in villa Belstete est j mans. solv. tantum viij m. 
Sil, et tantum ord., et debent distribui tali modo: in aniv. 

plebani in Heringen dantur iiij m. tr., tantum sil, et tantum ord. 
— it vicarius in Testudine recipiet residuam ad lampadem incen— 

dendam, que ardebit in die in Testudine. 
It. in villa Spira Inferiori est j mans. solv. viij m. tr., 

tantum sil et tantum ord., qui sie distribui debent: in die 

Barbare virginis dantur jiij m. tr., tantum sil. et tantum ord., 

alius vero f. datur leetori cap. ad primam?. 

It. euria domini Conradi de Luckenheim solv. j mre. anui 

cens, que sie distribuitur: — in aniv. domini Syfridi de Kelbra 

dantur x sol., it. j tal. spectat ad magnum candelabrum in 

choro ad vij lumina procuranda. 

It. in villa Byla habet cap. ij f., j sil. et j ord., in allodio 

puerorum de Sunthusen, et debent distribui in aniv. domini Her- 
wiei de Northusen eanonieis. — it. in eodem allodio habet ecel. iij f., 

j tr., j sil. et j ord., qui speetant ad vicariam novam institutam ? 
per dominum Frederieum decanum. 

It. in villa Aptesbezzingen habet cap. iiij mf.: xvj m, 

tr et iiij m. sil. et in tantum ord., quos dominus* de Elsterberg 

det. Gothscalcus comparavit ecel. propter ij anthipho nas „Salve 

regina“ in sabbato et „Alma redemtoris‘ die dominico decan- 

tandas, qui sie distribuuntur: vicariis debet dari j f. sil., residua 
pars debet dari canonieis in die Marie Magdalene. 

It. in villa Ebera Superiori est j mans. solv. iij f.: i tr. 

j sil. et j ord., qui sie debent distribui: f. tr. in aniv. magistri 

Riehardi, ij sil. et ord. in aniv Gerdrudis de Lutherade et vicarius 

det. Gertrudis distribuet in choro et reeipiet unam porcionem. 
It. in villa Bila® est j quartale, in quo comparavit magister 

Richardus q f. tr. vieariis et ecelesiastieo in aniv. suo distribuendum. — 
nota® quod ceuria dominorum de Uderde post mortem evrum 

devolvitur? ad ecel. 

I Dieser Zusatz fehlt in A. 2 In A folgt kreuzweise durchstrichen: 

it. euria domini Conradi de Luckenheim solv. j mre. anui cens., que sie 
distribuitur: in aniv. domini Siffridi de Kelbra dantur x sol. — it. j tal. 
spectat ad magnum candelabrum in choro ad vij lumina procuranda. — 

it. in villa Gerspeche j f. tr, in bonis Got. de Bula; prescriptam anonam 
damus de nostro granario. 3 A: instauratam. * A: Gotschaleus. “ Dieser 

Zins in Bela ist in A kreuzweise durchstrichen. Nota bis ocel. in A 

als Nachtrag. A: libere einzuschalten, 
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It. in villa Crimilderade dat Colonus | illorum de Rus- 
sungen q f. tr. et distribuitur hoc modo: vid. in aniv. det. 
magistri Richardi choralibus jij m. et ad candelas mortuorum jij 
m. — prescriptam anonam dabimus singulis annis predicto 
magistro de nostro granario ad tempora vite sue, in aniv. suo 

distribuetur inter canonicos presentes. — it. in aniv. Heynonis 
Juvenis datur de ij mans. prope Rossungen j f. sil., j f. ord. et 

J f. tr. cancnieis et vicariis equaliter. — it. Frederieus decanus 
legavit ecel. vj mre. North. argenti, pro quibus comparari anuus 
cens. et debet distribui hoc modo: pro media parte canonieis et pro 

media parte vicariis pro eo, quod antiphonia „Ave regina celorum“ 

cantatur omnibus sextis feriis finito completorio in choro. — | nota 

quod curia domini Johanis de Lare, qu. inh., post mortem 

suam libere devolvitur ad eeel. — it. nota, quod in precedentibus 
tota anona trium divisionum, vid. de Corpore, Inter Presentes et 

de Presenciis Choralibus posita est. — nunc autem videatur de 
Cens. Denariorum. 

qui in festis sanetorum et in aniv. mortuorum in choro presen- 
cialiter existentibus tantum datur: — primo de cens, quem ecel. 

habet in eivitate et in campis Northusen, qui cens. ad 
eandem distribueionem speetat: plebanus S. Nycolay dat anuatim 
vij mre., que sie distribuuntur: in festo Natalis Christi datur ad 

chorum et distribuitur ib. j mre. — in Purifactione S. Marie 

virginis datur j mre. — it. in festo Pasche datur j mre. — it. 

in festo Assumpeionis datur j mre. — in festo Nativitatis Marie 

datur j mre. — in festo Omnium Sanetorum datur j mre — in